
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  SG Sinsheim… S

I II III IV V VI Punkte

15 9 3 5 12 11

1810 7 17

10:18 9:17 10:18

1
8
18

2
9

4
10

5
12

6
13

7
17

Auszeit

9:14
9:18

Ende
20:23

B  SG Heidelbe… R

I II III IV V VI Punkte

25 5 4 11 21 29

25

╳
11
24

3
12
25

4
18

5
20

6
21

9
22 Auszeit

22:16

S
A
T
Z

2

Start
20:26

B  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte

5 4 11 21 29 25

252 9

24:21 15:12

1
14
24

4
15
25

9
16

10
18

12
19

13
21

Auszeit

24:19
24:21

Ende
20:52

A  SG Sinsheim… R

I II III IV V VI Punkte

10 15 12 17 7 9

2211 3 4

17:21 17:21 3:9

╳
8
17

2
9
22

3
12

4
13

6
15

7
16

Auszeit

3:8
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:55

A  SG Sinsheim… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 3 15 9

2517 11

14:18 14:18

21:20 21:20
0
10
24

2
11
25

4
13

5
14

6
16

7
20 Auszeit

14:17

Ende
21:21

B  SG Heidelbe… R

I II III IV V VI Punkte

25 5 4 11 9 29

222 21

19:20 20:22

╳
9
20

1
10
22

2
13

5
14

6
18

7
19

Auszeit

19:18
20:23

S
A
T
Z

4

Start
21:24

B  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte

5 4 11 21 29 25

2624

9:12

0
9
20

2
11
21

3
13
23

6
16
26

7
18

8
19

Auszeit

8:10
23:24

Ende
21:54

A  SG Sinsheim… R

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 3 15 9

2417 11

14:15 14:15

20:19 20:19
╳
10
20

1
12
21

2
13
22

3
14
24

6
17

8
19

Auszeit

14:16
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga Baden Männer
Männer

A  SG Sinsheim/Helmstadt vs. SG Heidelberg 3 B

Spiel 19 25.10.2025 20:00 Uhr

Kraichgau Realschule
74889 Sinsheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Sinsheim… 13/14

2 Paar, Julian

3 Hermann, Lukas X
4 Bechtel, Tobias X
5 Ohr, Finnian X
7 Gürtler, Benedikt X

8 Hager, Dominik X
9 ★ Rossel, Michael X

10 Bialas, Mika X
11 Dumke, Johannes X
12 Schmutz, Lennart X

13 Schick, Felix
15 Horn, Noah X
17 Friederich, Nico X

A  Libero

2 Paar, Julian
8 Hager, Dominik X

A  Offizielle

T Sonnenbichler, Rudolf

C

B  SG Heidelbe… 13/14

2 Lorenz, Michael X

4 Heck, Niklas X
5 Flörchinger, Marius X
9 Krug, Jens X

11 Krumpe, Filip X

12 Esser, Johannes
15 ★ Iwamoto, Nao X
16 Hock, Matthias
21 Weinreich, Kyan X
22 Hiller, Oliver X

24 Schmidt, Lukas Matt… X
25 Linde, Jonas X
29 Schulz, Philipp X

B  Libero

15 Iwamoto, Nao X
22 Hiller, Oliver X

B  Offizielle

T Esser, Johannes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Sinsheim… SG Heidelbe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 18 1 23 25 1 0 1
2 3 0 22 2 26 25 1 2 2
1 4 1 25 3 26 22 0 2 2
2 4 0 24 4 30 26 1 1 2

5

7 14 1 89 105 98 3 5 7
Start: 20:00 Ende: 21:54 Dauer: 1:54

Sieger: SG Heidelberg 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jenz, Adrian DE 1

2 Butzke, Torsten DE 2

Schr. Rheinberger, Kirsten
Assist. Pahnke, Sophia

Dokument erstellt: 25.10.2025 22:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


