

Oberliga Baden Männer

Männer

(A) SG Sinsheim/Helmstadt vs. SG Heidelberg 3 (B)

25.10.2025 20:00 Uhr

Kraichgau Realschule 74889 Sinsheim



	S Start 20:00											(B SG Heidelbe R				S	S Start 20:26		B SG Heidelbe.		e	S	Ende 20:52		A SG Sinsheim		n R				
	Aufschlagf	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt	e I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
stellung	Startaufstell Spiele Auswechsel-	⊸ ⊤	15	9	3 10	5 7		17	_	25	5	4	11	21	29	25	TZ	5	2	11	21 9	29	25	25	10	15	12	17 3	7	9	22	
Au	spieler Spielst 1. 5 Aufschlag- 2. 6	_	1	2	10:18 4	9:17 5	6	10:1 7	Auszei	t X	3	4	5	6	9			1	24:2 ²	9	15:12 10		13	Auszeit	17:21 X	2	3	17:21 4	3:9 6	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3. 7 4. 8	1	8 139	9	10	12	13	17	9:14 9:18	11 24	12 25	18	20	21	9 22	Auszeit 22:16		1 14 24	15 23	16	10 18	12 19	13 21	24:19 24:21	8 17	9 22	12	13	15	16	3:8 13:18	
	21.21								B SG Heidelbe R					Start B SG Heidelbe						S		Ende 21:54 A SG Sinsheim					R					
	Startaufstell	Δ	I	II	III	+	_	_	Punkt		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III		V	-	Punkte	
nug	Spiele	- T	10	4	12	_	15	9	عد ا	25	5	4	11	9	29	22	T	5	4	11	21	29	25	26	10	4	12	3	15	9	24	
fstel	Auswechsel-		17		-	(11			25	-		2	_	21	_	22	Ż			24	-			26	(17)			(11)			24	
Au	spieler Spielst	and	14:18			14:1 21:2			-			19:2	Ч	20:22	1—	-	_			9:12					14:15 20:19			14:15 20:19				
	1. 5	\exists	21:20	2	И	5	<u>u</u>	7		-	1	2	5	6	7	A	_		2	3	6	7	R	A	20:19 V	1			6	8	A	
	Aufschlag- runden 2. 6 3. 7 4. 8	3	10 24	11 25	13	14	Ĭ6	, 20	Auszei	-Ba	10 22	13	14	18	19	19:18 20:23	4	9 20	11 21	13 23	16 26	18	Ĭ9	8:10 23:24		12 21	13 22	3 14 24	Ĭ7		14:16 17:18	
_		S	I	II	III	IV	V	VI	Punkt	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk		G Sins		•••	13/1	$\overline{}$	<u> </u>	eidelbe nz, Michae	13/14
	Aufschlagf																								Herma		kas				, Niklas	X
gun	Startaufstellung Spielernr.																		Bechte						rchinger, I							
stell	Auswechsel-	rnr.															Ohr, Fir					Krug		Х								
Auf	spieler Spielst	and 4																							Gürtler,						pe, Filip	Х
\vdash	1. 5	_								_															lager,						; Johannes	
	Aufschlag- 2. 6		5						Auszei							Auszeit						Ausze		★ Ross Bialas,		cnaei				<u>amoto, Na</u> , Matthias		
	runden 3. 7 4. 8																								Dumke		nnes				reich, Kyar	
	4. 0																								Schmu			_	X 22	Hiller	; Oliver	Х
	Sanktio	nen							E	Bemer	kund	gen								Erge	bniss	e			Schick,						idt, Lukas	
V	B H D A/B S	atz Spie	elstand															A	SG Sins	heim	SG F	leidelb	e (B		Horr			_			, Jonas	Х
																			G P			r P		A 11	rieder	ich, N	ico				z, Philipp	Х
																			0 18		23		1 0		ibero				\sim) Liber		Lv
																			0 22 1 25		26 26		1 2 0 2		Paar, Ju Hager,		aik				oto, Nao ; Oliver	X
																			0 24		30		1 1		nager, Offizie l		ПK					1^
																					_	_	-							Offizi	ielle	
																			4 5-	5	10-			<u> </u>			er Ruc	lolf T	$\overline{}$	Offizi		l F
																			1 89			98 1 Day		7 1	Sonner		er, Ruc	dolf	$\overline{}$		i elle ; Johannes	E E
																		Star	1 89 t: 20:00	Ende	: 21:54		er: 1:5	7 1			er, Ruc	dolf	$\overline{}$			E

Spiel 19

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jenz, Adrian	DE	1					
2	Butzke, Torsten	DE	2					
	•		Schr	Phainhargar Kirstan				

Assist. Pahnke, Sophia